



## SJTC Holding ApS

Kløvervej 75

6100 Haderslev

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016

Frank Madsen  
Dirigent

CVR NR. 35669531

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SJTC Holding ApS Kløvervej 75 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 66 95 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde og Omegns Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været at servicere vindmøllevinger, primært i Asien.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets 2. regnskabsår er forløbet driftsmæssigt på niveau med forventningerne. Årets resultat, et overskud på 1.040.t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer for 2016 et aktivitetsniveau og en indtjening på niveau med 2015.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>11.769.185</b>	<b>3.989.534</b>
2 Personaleomkostninger .....	-10.198.058	-3.814.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-10.000	-5.000
Andre driftsomkostninger .....	-47.525	-219.249
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.513.602</b>	<b>-49.714</b>
Andre finansielle indtægter .....	122	76
Andre finansielle omkostninger .....	-131.469	-50.130
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.382.255</b>	<b>-99.768</b>
Skat af årets resultat .....	-342.193	-68.776
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.040.062</b>	<b>-168.544</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udloddet ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	199.600	0
Overført resultat .....	840.462	-168.544
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.040.062</b>	<b>-168.544</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	20.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
Deposita .....	18.750	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>38.750</b>	<b>48.750</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	2.499.738	0
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>2.499.738</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	426.635	1.083.269
Andre tilgodehavender .....	395.039	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>821.674</b>	<b>1.083.269</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>803.670</b>	<b>131.110</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>4.125.082</b>	<b>1.214.379</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.163.832</b>	<b>1.263.129</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	671.918	-168.544
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>721.918</b>	<b>-118.544</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.240.949	420.580
Selskabsskat .....	342.193	68.776
Anden gæld .....	1.858.772	892.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.441.914</b>	<b>1.381.673</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.441.914</b>	<b>1.381.673</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.163.832</b>	<b>1.263.129</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		2015	2014
<b>1 Selskabets hovedaktivitet</b>			
Selskabets hovedaktivitet er servicering af vindmøllevinger, primært i Asien.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger .....		9.565.492	3.592.433
Pensioner .....		547.268	203.938
Andre omkostninger til social sikring .....		85.298	18.628
<b>Personaleomkostninger i alt</b> .....		<b><u>10.198.058</u></b>	<b><u>3.814.999</u></b>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>	Primo		
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	-168.544	840.462	671.918
	<b><u>-118.544</u></b>	<b><u>840.462</u></b>	<b><u>721.918</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			